

Investitor
Obiect**Reparatia drumurilor locale s. Slobozia Dusca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. I drum 330*4 (Dmitriev Bitco)				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 635,30 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	730,00	2 635,30
2	TsC22G 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			342,00 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	450,00	342,00
3	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 285,00 0,00
	295227000 7405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	500,00	1 285,00
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,85 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	402,00	10,85
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2			96,36

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	730,00	96,36
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 526,51 419,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	141112220 1661	Agregat grosier din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	141112220 17521	Agregat grosier din calcar 16*32	m3	1,5000	321,00	481,50
	141112220 1645	Agregat grosier din calcar 8*16mm	m3	1,0000	312,00	312,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	85,00	85,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	730,00	30,66
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,90
		2. II drum 414*4+106*4+104*4 (fostele sere)				
7	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 635,30 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	730,00	2 635,30
8	TsC22G 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			342,00 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	450,00	342,00
9	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in	100 m3			1 285,00

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m				0,00
	295227000 7405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	500,00	1 285,00
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,85 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	402,00	10,85
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			96,36 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	730,00	96,36
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 526,51 419,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	141112220 1661	Agregat grosier din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	141112220 17521	Agregat grosier din calcar 16*32	m3	1,5000	321,00	481,50
	141112220 1645	Agregat grosier din calcar 8*16mm	m3	1,0000	312,00	312,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	85,00	85,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	730,00	30,66
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,90
		3. III drum 270*3.5+40m2, 2 accese 140*3, 88*3 (fosta str. I. Soltis)				
13	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 635,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	730,00	2 635,30
14	TsC22G 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			342,00 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	450,00	342,00
15	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 285,00 0,00
	295227000 7405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	500,00	1 285,00
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,85 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	402,00	10,85
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			96,36 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	730,00	96,36
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 526,51 419,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	141112220 1661	Agregat grosier din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	141112220 17521	Agregat grosier din calcar 16*32	m3	1,5000	321,00	481,50
	141112220 1645	Agregat grosier din calcar 8*16mm	m3	1,0000	312,00	312,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	85,00	85,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	730,00	30,66

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,90
		4. I drum 130*3 (sector aferent gimnaziului)				
19	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 635,31 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	730,00	2 635,31
20	TsC22G 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			342,00 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	450,00	342,00
21	TsC35B 21	Excavator transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 285,00 0,00
	295227000 7405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	500,00	1 285,00
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,85 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	402,00	10,85
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			96,36 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	730,00	96,36
24	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2			8 526,51

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				419,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	141112220 1661	Agregat grosier din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	141112220 17521	Agregat grosier din calcar 16*32	m3	1,5000	321,00	481,50
	141112220 1645	Agregat grosier din calcar 8*16mm	m3	1,0000	312,00	312,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	85,00	85,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	730,00	30,66
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	650,00	68,90
		5. I drum 160*4 (stăhii Leonid Casa de cultură)				
25	TsC02D 1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			2 146,47 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,47
26	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			2 635,30 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	730,00	2 635,30
27	TsC22G 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pământului pe fiecare 10 m în plus, peste distanța prevăzută la articolele respective TSC20A1 teren cat. I și II	100 m3			342,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	450,00	342,00
28	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 285,00 0,00
	295227000 7405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	500,00	1 285,00
29	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,85 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	402,00	10,85
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			96,36 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	730,00	96,36
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 526,51 419,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	141112220 1661	Agregat grosier din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	141112220 17521	Agregat grosier din calcar 16*32	m3	1,5000	321,00	481,50
	141112220 1645	Agregat grosier din calcar 8*16mm	m3	1,0000	312,00	312,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	85,00	85,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	730,00	30,66
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,90
		6. Lucrari auxiliare				
32	DI139A	Profilarea partii carosabile a	1 km			803,00

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	730,00	803,00
		7. Asigurarea circulatiei rutiere				
33	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			929,62 92,62
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	84,97	28,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,97	64,58
	266310210 0000	Beton C8/10	m3	0,1000	1 320,00	132,00
	281110630 1794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	705,00	705,00
34	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (indicator 5.50.1 4 buc, 5.50.2 4 buc, 2.1 10 buc, 3.27(30) 4 buc, 5.49 2 buc)	buc			965,33 23,79
	721424002 1800	Muncitor	h-om	0,2800	84,97	23,79
	5501	Indicator 5.50.1/2	buc		980,00	326,67
	211111	Indicator 2.1	buc		920,00	383,33
	549	Indicator 5.49	buc		950,00	79,17
	261510732 6105327	Indicator de circulatie 3.27 (30)	buc		902,00	150,33
	287411580 4768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	0,50	1,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	32,00	0,64
35	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			128,04 39,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,29

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	84,97	7,65
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	85,00	62,05
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	32,00	11,20
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	25,00	2,85
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	250,00	12,00
36	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea rosie)	m2			130,96 39,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,29
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	84,97	7,65
	243012610 872000	Email pf 133 rosie	kg	0,7300	89,00	64,97
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	32,00	11,20
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	25,00	2,85
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	250,00	12,00
37	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			687,69 27,19
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3200	84,97	27,19
	266612280 0612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,0000	650,00	650,00
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1400	30,00	4,20
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1400	45,00	6,30

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)